平成３０年４月２０日

各   位
上場会社名     株式会社協和日成

代 表 者     代 表 取 締 役 社 長
北 村 眞 隆

問合せ先責任者  常 務 取 締 役
コーポレート本部長
佐 々 木 秀 一

（コード番号１９８１）

ＴＥＬ ０３－６３２８－５６００

創立７０周年記念配当について

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年６月開催予定の第 70 期定時株主総会において、平成 30 年３月期

の 1 株当たり 15 円 00 銭の期末普通配当に加え、１株当たり５円の記念配当を提案することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、長期安定的配当の維持を配当政策の基本としております。その上で、業績や経営環境等を総合的に勘案し

ながら、これからも株主の皆様のご期待にお応えして参りたいと考えております。

当社は、平成 30 年９月をもちまして、会社創立 70 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係

各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝しております。

つきましては、今期の業績にもある程度目処がたちましたことから、会社創立 70 周年を記念いたしまして、普通

配当に加えて１株当たり５円の記念配当を実施することといたしました。

２．修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 30 年２月８日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

普通配当 15.00

円 銭

普通配当 15.00

今回修正予想 － － －
普通配当 15.00

記念配当 15.00

普通配当 15.00

記念配当 15.00

当期実績 － － －

前期実績

（平成 29 年３月期）
－ － － 普通配当 15.00 普通配当 15.00

以上